sic ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA
CNPJ: 12.511.09310001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA-MA
RESENHA DO TERMO ADITIVO

30  TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREOS 004/2018, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA- MA e a empresa CORDEIRO COMERCIO E CONSTRUçAO EIRELI -
ME. OBJETO: ExECUcAO DE OBRA: PAVIMENTçAO ASFALTICA DE VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE
SANTA LUZIA DO PARUA. ADITIVO DE PRAZO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MARCO DE
2018. VIGENCIA DO TERMO ADITIVO: 05.03.2019 ate 03.07.2019. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e
TOMADA DE PREOS n° 004/2018. ASSINATURAS: CONTRATANTE: João Gomes de Oliveira Fliho - Secretário
Municipal de Planej, Adm e Finanças; CONTRATADO: Marilàndia Costa - Administradora. Santa Luzia do Paruá -
MA, 21 de fevereiro de 2019.

Av Prof. João Morais Sousa, 355. Centro Santa Luzia do Paruá - MA CEP 65.272 - 000
E-MAIL: pmslpgabprefeito@gmaiI.com